DECLARAÇÃO

Eu __________________________________________________ declaro para os devidos fins, que na

presente data, confirmei minha inscrição para a equipe

____________________________________________ no intuito de disputar o I CAMPEONATO DE

FUTEBOL INTERBAIRROS / VARZEANO FUNEL/LUF 2022. Autorizo ainda meus direitos de

imagem em todos os órgãos de comunicação à comissão organizadora do campeonato; responsabilizo

assim verdadeiramente sobre todos os dados abaixo.

Obs. Estou ciente, caso eu escrever por mais de uma equipe neste campeonato, estarei

automaticamente eliminado desta competição.

Nome:  Tel.:

Endereço:  Cep.:

Bairro:  Nº .:

Dat. Nasc.:  R.G.:

Email:  Celular:

Mãe:  Tel.:

Pai:  Tel.:

Endereço pai / mãe:

Email:

O atleta inscrito jogou competições da LUF 2021/2022? SIM               NÃO

Por ser verdade, dato e assino a presente declaração.

Uberaba, ________de _______________ de 2022.

Assinatura do atleta (como a identidade)

Nome do representante da equipe:

Assinatura do representante da equipe Identidade

Obs: é obrigatório conter junto com a inscrição os seguintes documentos: comprovante
de residência atualizado, xérox identidade e título de eleitor atualizado e 2 fotos 3x4.

Contato: 996845951 / FUNEL / Júlio César

Foto 3x4
atleta